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ANESIA SEEDS - A Train
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN17

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  A Train
A-Train to bardzo silna krzyżówka dwóch popularnych odmian marihuany medycznej, Arcata Trainwreck z Kalifornii i samca
Mazar-I-Sharif, którego genetyczne pochodzenie jest w Afganistanie. Ta odmiana konopi jest hybrydą 50/50 genów indica i
sativa, która rośnie krótko i krzaczasto bardziej jak Indica i produkuje tony ciemnych aromatycznych lepkich pąków o
cytrynowym aromacie i słodkim, owocowym smaku z lekką nutą haszyszu.

A-Train zapewnia doskonałe rezultaty zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Odmiana ta osiąga średnią wysokość, jak mała
choinka z mocnymi gałęziami bocznymi, które są wielokrotnie naładowane bardzo dużymi i lepkimi, pokrytymi żywicą pąkami.
A-Train ma okres kwitnienia 7-9 tygodni. W dobrych warunkach daje plony 600g z metra kwadratowego, na zewnątrz nawet
850g z rośliny.

Odmiana jest bardzo łatwa w uprawie, więc jest odpowiednia dla początkujących i upraw komercyjnych. Zawodowi
kultywujący mogą ją wydobyć z siebie. Będziesz zaskoczony ogromną liczbą zwartych kwiatów. Rośliny A-Train są szerokie i
wysokie na 120-140 centymetrów.

Czujesz jej ogromną moc, spożywając jej Zioło Premium. A-Train ma dobrze zbalansowane silne działanie Sativa i Indica i
oferuje relaksację od stresu i niepokoju, a także euohorię i szczęście. Odmiana ta doskonale poprawia nastrój, jeśli czujesz się
ospała lub przygnębiona i zapewnia długotrwały relaksujący i zrównoważony haj. Średnia zawartość THC w Anesias A-Train
wynosi 24%. Wskocz do pociągu i poczuj naprawdę radosny i bardzo przyjemny haj!

Zastosowanie medyczne A-Train to dobry wybór jako medyczna odmiana konopi w leczeniu migreny, depresji, stresu, bólu i
utraty apetytu. Szczep ten jest najczęściej stosowany jako lekarstwa wieczorem i na noc.

PRZEZNACZENIE: Indoor / Outdoor
TYP: 50% Indica / 50% Sativa
CZAS KWITNIENIA: 58 dni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Początek Października
PLON(in/out): 600 g/m2 ; 850 g/roślina
WYSOKOŚĆ(in/out): 120-140 cm ; 2-3m
THC: 24%
AROMAT/SMAK: Karmel, Cytryna

3szt. - 137zł
5szt. - 216zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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